

Č. j.: MPSV-2021/176822

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – týkající se *dotace pro firmu GALYS TECHNICAL, s.r.o. IČO 05484821*

Dotaz ze dne 4. 11. 2021

Odpověď

Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) obdrželo dne 4. 11. 2021 Vaše podání, ve kterém na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádáte o poskytnutí následujících informací:

- 1) *O jaké dotace si v rámci vyhlášených dotačních titulů z resortu MPSV žádala společnost GALYS TECHNICAL, s.r.o. IČO 05484821. Žádám o sdělení konkrétních dotačních titulů, výši požadované dotace a výši přiznané dotace.*
- 2) *V případě, že byla nějaká dotace poskytnuta, zda byla následně provedena kontrola a s jakým výsledkem.*

K Vašemu dotazu sdělujeme:

Subjektu GALYS TECHNICAL, s.r.o. (IČO 05484821), nebyla poskytnuta žádná dotace z vyhlášených dotačních titulů ze státního rozpočtu v rámci MPSV ani dotace z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost nebo z Operačního programu Zaměstnanost (dále jen „OPZ“). V rámci OPZ byla uvedenou společností podaná v roce 2016 žádost o podporu na projekt s názvem Montážní práce v sociálním podniku Galys Technical, s. r. o. (r. č. projektu CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_042/0006148), tato žádost ovšem nespĺnila podmínky věcného hodnocení a projekt tak nebyl podpořen. Žádná kontrola (na místě) tak nebyla u subjektu GALYS TECHNICAL, s. r. o., provedena.

S pozdravem